[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 ноября 2015 года

№206

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №72 «Об установлении налога на имущество физических лиц в городе Магнитогорске»;

2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2012 года №159 «О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №72 «Об установлении налога на имущество физических лиц в городе Магнитогорске»;
3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2013 года №209 «О внесении изменения в пункт 2 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №72 «Об установлении налога на имущество физических лиц в городе Магнитогорске»;
4) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 октября 2014 года №149 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №72 «Об установлении налога на имущество физических лиц в городе Магнитогорске»;
5) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2014 года №200 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №72 «Об установлении налога на имущество физических лиц в городе Магнитогорске»;

6) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2015 года №68 «Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска».

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2015 года, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлен иной срок вступления их в силу.

Подпункты 1-5 пункта 1 настоящего Решения вступают в силу с 1 января 2016 года.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска В.В.Бахметьева, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                     городского Собрания депутатов

	О.В. Грищенко
	А.О. Морозов